non tfi fufficienter : a&uum verò remifforú

frequéria, maioré quidem promptitudinem

efficit,fed non augmentum,ncc vltimâ diipo

fitionem ad ipfum. Et licèt aëtus nofler non

eft agens principale augméti,fed inftrumen

r 'e imò potius difpofiiio,quá inftrumentü;

tamê difpofitio debet formæ proportionari.

Qua-e non fequitur. Primò,g fi habitus eft

C vt fcx & aétus intenfus vt oéto, augeat habi

tus ad quatu rdecim, imò augetur ad octo.

Secundò. A&us diuturnior, ét rem,fus,non

magis auget. d tantum maiorem prornpti

tudinem praei c. I ertiò.Si a&tus C haritatis

efl dignis r rancum ex obie&to materiali, tô

auget habitum æquè ac fi effet intentior, li

cét fit aliquo modo maioris meriti.

D Super quæft. , 4 art. 1 o.

ADe dimimutione Charitatis.

£!££, Radit Valent. q. .pun. 5. g) po

j [§*3j teft quis fimul têpore häbere

33 duos aάus, Alterü Charitatis

§} l(!? mercnté augmentü ; vel alias

£,£$*$J&? vndequaque bonum. & Alte

rum peccati venialis,contra Bannenfem ,.

E Sed tamen vera eft oppofita Bannenfis fen

tentia, quia non potcft nec eodem a&u,nec

duobus fimul iuftus mereri, & peccare , .

Super quaeft. 26.
De ordine Charitatú.

$ Ocet Valent.q.4.pun. r.gi non

3, benè habet Bánenfis [g) inten

fio a&us Charitatis, qua ma

: gis intensè diligitur id, quod

:=*<$ eft minus ex charitate diligen

dum,efficitura&u non ab ipfa Charitate,fed

â quibufdâ extrinfecis caufis occurrentibus,

puta á paffione, vel amore naturali]quia in

tenfio illa non diftinguitur realiter ab a&u

Chari

|
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Charitatis, ergo effe&iuè fit à Charitate, à

qua efficitur actus eius. Et etiã quia intenfio

eft perfe&io aétus. Refponderìus,g Bann.

nó opinatur caufas extrinfecas efficêre pro

£j illâ intenfionem,fed aliquo modo cau

are. Etfi eff:&iuè caufent,tfi non eß abfur

dum,g, ad acìum aliquem concurrant plura

Principia intrinfcca, & extrinfeca. Vnde in

ipfoaétu plura funt,quorü vnú appropriatè

tribuitur vni principio, & aliud aiteri, fiue

illa plura non differant realiter,fed ratione,

fiue fint vt res pcrfe&a,& pcrfc&io rei .

Super quaeft. , 6.art.4.& y.

'De ordine charitatis erga /?,

& proximum_,.

§3 Onit Valent. q.4.pun. 9. g*

3, a6 placet,quod habet Ca

preolus. f. licitè quis po

teft velle carere gratia,&

£ charitate vel perpetuò},

: vel ad tépus, fi fieri poffer

fine peccato; et fi códuce

ret , dfaluté alterius,èt totius cómunitatis;

atq; ad eundcm finem, eodemq; modo velle

car,re beatitudine in perpetuum. Nos di